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VBET Ліга
2021/22 11-й тур, Матч №87

Субота, 16.10.2021, 14:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. Глядачі: 1432

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 2

«Металіст 1925» Харків

31 Кудрик Олег
55 Драмбаєв Олександр
35 Мампассі Марк
99 Меліченко Кирило
95 Стасюк Петро
6 Чех Максим
9 Мишньов Дмитро (К)
8 Очеретько Олег
7 Топалов Дмитро
11 Кащук Олексій
77 Кулаков Андрій

Запасні
12 Турбаєвський Микита
86 Удод Данило
3 Микицей Станіслав
5 Клименко Владислав
91 Петерман Микита
14 Спіровський Стефан
20 Микитишин Артур
71 Світюха Денис
21 В'юнник Богдан

Тренер
Маркевич Остап

1 Сидоренко Денис (К)
70 Фабіньо
3 Ткачук Євгеній
23 Шершень Михайло
13 Западня Артур
28 Габелок Артем
17 Протасов Євген
32 Голодюк Олег
88 Криськів Дмитро
9 Батюшин Юрій
33 Марлісон

Запасні
25 Коваленко Максим
35 Шеліхов Денис
4 Коваленко Іван
5 Єрмаков Віталій
55 Квакіч Амар
11 Ременюк Андрій
77 Савін Антон
94 Задерака Максим
19 Зубков Ілля

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро

Делегат:
Калита Михайло
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Субота, 16.10.2021, 14:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. Глядачі: 1432

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 2 «Металіст 1925» Харків
77 Кулаков Андрій 3'

30' 32 Голодюк Олег

32' 13 Западня Артур

38' 70 Фабіньо
35 Мампассі Марк

86 Удод Данило 46'

7 Топалов Дмитро
71 Світюха Денис 58'

77 Кулаков Андрій 58'

69' 32 Голодюк Олег
11 Ременюк Андрій

71 Світюха Денис
20 Микитишин Артур 69'

71' 33 Марлісон

76' 3 Ткачук Євгеній
5 Єрмаков Віталій

82' 17 Протасов Євген
77 Савін Антон

82' 88 Криськів Дмитро
94 Задерака Максим

82' 33 Марлісон
19 Зубков Ілля

8 Очеретько Олег
14 Спіровський Стефан 84'

11 Кащук Олексій
91 Петерман Микита 84'

90' 19 Зубков Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


